
Przez ponad 30 lat skrzynka do testowania hamulców pneumatycznych WABCO była niezbędnym  
i pomocnym narzędziem w warsztatach.  
 
Nowa, unowocześniona wersja jest teraz mobilna i przyjazna dla użytkownika; można ją 
wykorzystywać do przeglądu pojazdu w dowolnym czasie i miejscu. Umożliwia ona warsztatowi 
zmierzenie ciśnienia w układzie hamulcowym pojazdu i w zawieszeniu. Krótko mówiąc, jest to bardzo 
ważne narzędzie umożliwiające przeprowadzanie oficjalnych przeglądów zgodnie z przepisami 
prawa miejscowego.

PODSTAWOWE NARZĘDZIE WYKORZYSTYWANE PODCZAS 
CODZIENNEJ PRACY W WARSZTACIE, DOSTOSOWANE DO POTRZEB 

OFICJALNYCH PRZEGLĄDÓW POJAZDÓW

PROSTE
ŁATWE

NIEZBĘDNE

KOMPAKTOWE
NIEDROGIE

NOWOCZESNE

NIEZAWODNEMOBILNE
KOMPLEKSOWE

Sprawdzenie ciśnienia zajmuje tylko kilka sekund!
Teraz mogą Państwo sprawdzać ciśnienie jak 

licencjonowany profesjonalista!

Skrzynka do testowania hamulców pneumatycznych
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Aby przeprowadzić pełny przegląd, nie trzeba  
już udawać się do oficjalnych stacji kontroli 

pojazdów. Skrzynka do testowania hamulców 
pneumatycznych WABCO zapewnia pełne 
wyposażenie konieczne do samodzielnego 

przeprowadzenia przeglądu zgodnie z najbardziej 
rygorystycznymi wymogami prawnymi. Wystarczy, że 
kontroler przeprowadzi finalną kontrolę pojazdu. To 

pozwala klientom zaoszczędzić dużo czasu!

„

”
Zalety, które ułatwiają Państwu pracę

 Pełne wyposażenie w niewysokiej cenie, które umożliwia 
przeprowadzanie wszystkich oficjalnych przeglądów

 Łatwe w użyciu urządzenie wysokiej jakości
 Nowoczesne urządzenie służące do wykonywania codziennych 

zadań; solidna obudowa ochroni Państwa inwestycję  
przez lata

Urządzenie oszczędzające czas, idealne dla każdego 
warsztatu

 6 różnokolorowych przewodów ciśnieniowych o długości 6,5 m 
ze wskaźnikami zapewnia, że nie można pomylić gniazd

 Szeroka gama opcji łączenia z pojazdem (urządzenie do testowania przyczep, złącze 
Duomatic, złącza samozamykające, zawór trójdrożny) umożliwia szybkie i łatwe 
przetestowanie wszystkich pojazdów użytkowych

 Przeznaczona zwłaszcza dla:
  • Pojazdów komercyjnych wyposażonych w system Duomatic firmy WABCO
  • Naczep siodłowych i przyczep z dyszlem
  • ALB oraz skonfigurowanego wyprzedzenia

Kompleksowy i niedrogi zestaw do sprawdzania wartości 
ciśnienia?
Teraz mogą Państwo zamówić Skrzynkę do testowania hamulców pneumatycznych 
WABCO (435 002 007 0), kontaktując się ze swoim dystrybutorem.

• Jest polecana przez naszych partnerów serwisowych
• Opiera się na wieloletnim doświadczeniu w warsztatach i przeglądach 
• Korzysta z uznanego, ponad 150-letniego doświadczenia w produkcji części motoryzacyjnych 

> Zapraszamy do obejrzenia filmu w witrynie wabco.com/diagnostictools

Sprawdzanie ciśnienia to zadanie dla specjalisty. Ciśnieniomierz rtęciowy to standardowy 
zestaw, z którego korzysta każdy lekarz; aparat ten przekazuje wszystkie potrzebne dane 
dotyczące ciśnienia w najważniejszym układzie organizmu. Tak samo, jedynym narzędziem, 
którego Państwo potrzebują, jest skrzynka do testowania hamulców pneumatycznych WABCO. 
Z WABCO stają się Państwo prawdziwymi specjalistami.

Skrzynka do testowania hamulców pneumatycznych WABCO


